
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 7.03. do 13.03.2022 roku

PONIEDZIAŁEK 7.03.2022r.
6:30 (filia) Za dobroczyńców, aby oni, ich dzieci i wnuki żyli zawsze w świadomości miłości

Boga i doświadczali Jego pomocy w każdej sytuacji życiowej  
7:30 Z  podziękowaniem  Panu  Bogu  i  Matce  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  za  wszystkie

otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i dalszą opiekę dla Henryka
18:00 1/ O wieczną szczęśliwość dla + Małgorzaty Caban – int. od sąsiadów z ul. Miodowej

34
2/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  radość  nieba  dla  +  Lidii  Maliszewskiej  i  za  dusze  w

czyśćcu cierpiące 
3/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + męża, ojca i dziadka Jana Kotala w 4 roczn.

śmierci, jego ++ rodziców i teściów
WTOREK 8.03.2022r.  
6:30 (filia) Za + Teresę Aleksa      
7:30 1/ Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla + Marii Gajeckiej w 2 roczn. śmierci oraz za

dusze w czyśćcu cierpiące
2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Zuzanny Jaskóła – int. od  Marioli i Józefa

Orzeł 
18:00 1/ W intencji wszystkich kobiet naszej parafii o opiekę Matki Bożej

2/ Do Opatrzności Bożej i  Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem za
wszystkie otrzymane łaski,  z prośbą o dalszą opiekę i  błogosławieństwo Boże dla
Felicji Wolnej z ok. 87 urodzin i o błogosławieństwo dla całej rodziny 

3/ Do Serca  Pana  Jezusa  z  podziękowaniem za  otrzymane  łaski  w  każdym dniu,  z
prośbą,  przez  wstawiennictwo Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Józefa  o
opiekę w codziennych sprawach i w pracy, o łaskę pokoju i dar zdrowia dla Izabeli i
Bogusławy i Ewy oraz bliskich z rodzin i dobrodziejów   

ŚRODA 9.03.2022r. 
6:30 (filia) Za + Teresę Aleksa  
7:30 1/ O  Boże  Miłosierdzie  i  dar  nieba  dla  +  Berty  Kucharczyk  jako  dar  wieńca  od

Franciszka  
2/ O Boże Miłosierdzie i dar życia wiecznego dla + Marii Skoczylas w 2 roczn. śmierci,

++  jej  rodziców  Józefa  i  Stanisławę  Papież,  ++  teściów  Janinę  i  Władysława
Skoczylas, + brata Zygmunta i bratową Bogusławę, + siostrę Helenę i szwagra Alojza

17.30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
  18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych  

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Grażyny Grzęda w 20 roczn.
śmierci   

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Edwarda Dudek – int. od współlokatorów
z ul.  Słoneczników 43b

CZWARTEK 10.03.2022r. 
6:30 (filia)  Za + Teresę Aleksa     
7:30  1/  Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej Uzdrowienie Chorych za dar życia i

otrzymane łaski,  z prośbą o dalsze błogosławieństwo  Boże, zdrowie, dary Ducha
Świętego dla Krystyny Ficek z okazji 70 roczn. urodzin i o opiekę Bożą dla całej
rodziny

 2/  O opiekę Bożą dla Sióstr Służebniczek – misjonarek i o nowe powołania misyjne 
Adoracja Najświętszego Sakramentu



18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + ojca Wiktora Adamik, jego ++ rodziców i
dusze w czyśćcu cierpiących

2/ O dar życia wiecznego dla + Małgorzaty Caban – int. od Krystyny Pawłowskiej i
rodziny Habiniak

3/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla ++ Janiny i Antoniego Jeziorskich, + Stanisława i
Janusza Kudła, ++ z pokrewieństwa z obu stron i dusze w czyśćcu cierpiące  

PIĄTEK 11.03.2022r. 
6:30 (filia) Za + Teresę Aleksa 
7:30 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Henryka Biały jako dar wieńca od Franciszka

2/ O dar życia wiecznego dla + Teresy Kot w 30 dzień po śmierci  
17:15 Droga Krzyżowa
18:00 1/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + męża, ojca i dziadka Ryszarda Wróblewskiego

jako pamiątka  jego urodzin  i  śmierci,  ++  rodziców z  obu stron,  brata  Henryka  i
wszystkich ++ z pokrewieństwa

2/  Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Katarzyny Bielawskiej, jej +
męża Jana i + Henryka Piekarczyk

3/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + Eleonory Bar w I roczn. śmierci 
20:00 Droga Krzyżowa dla zapracowanych
SOBOTA 12.03.2021r. 
6:30 (filia)  Za ++ rodziców: Helenę i  Józefa  Renk,  za ++ rodzeństwo Gabrielę,  Ernestynę,

Bernarda, za ++ z rodzin Renk i Wojtacha – o dar życia wiecznego dla nich    
7:30 1/ O radość życia  wiecznego dla  ++ rodziców: Juliusza i  Marii  Guzy,  rodzeństwa i

krewnych z rodziny Guzy 
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + ks. Andrzeja Wieczorka i jego rodziców Wilhelma i

Krystynę     
17:30 Różaniec 
18:00 1/ O  Miłosierdzie Boże i radość życia wiecznego dla mamy Janiny w 5 roczn. śmierci,

+ ojca Wacława, ich ++ rodziców i wnuków Adriana, Rafała i Wiktorii
2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +Barbary  Guga  jako

pamiątka urodzin oraz jej + męża Jeremiego 
3/ Za + Teresę Aleksa 
4/ O dar życia wiecznego dla + Teresy Gilga w 30 dzień po śmierci

NIEDZIELA 13.03.2021r. II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU
6:00 (filia) Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty  
7:30 W  intencji  Wspólnoty  Modlitewnej  MARGARETKA  oraz  za  kapłanów  objętych  tą

modlitwą i o nowe powołania  
9:00 (filia)  Za + Teresę Aleksa
10:30 O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski dla Bożeny z okazji jej imienin i o

opiekę Bożą dla całej rodziny  
12:00 Za  Róże  Różańcowe  rodziców,  z  prośbą  o  dalszy  ich  rozwój  oraz  o  Boże

błogosławieństwo i opiekę św. Józefa dla dzieci objętych tą modlitwą i ich rodzin  
14:00 W intencji rocznego dziecka Oliwii Backiel, za jej rodziców i rodziców chrzestnych.  
16:15 Gorzkie Żale
17:00 1/ Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla + Kamila Białek w 1 roczn. śmierci oraz za

dusze w czyśćcu cierpiące
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Gertrudy Misz w 30 dzień po

śmierci


